

ALL LANDSCAPE SUPPLY

4321 BARTHOLOW RD SYKESVILLE MD 21784 410-552-5111 www.AllLandscapeSupply.com

PREMIERE PAVER COLLECTION

BRISTOL STONE

Colors: Avalon Blend, Blue Spruce, Golden Dakota, Golden Maple, Harvest Blend 16, Pewter Blend 16		SQ FT PRICE	PALLET PRICE
CUBE 1: 8 X 8 - 8 X 12 - 12 X 12	Total SQ FT Per Cube: 107	\$4.77	\$510.39
CUBE 2: 12 X 16 - 16 X 16 - 16 X 20	Total SQ FT Per Cube: 102	\$4.77	\$486.54
Premium Colors: Phoenix, Sedona, Sonoran, Tuscon			
CUBE 1: 8 X 8 - 8 X 12 - 12 X 12	Total SQ FT Per Cube: 107	\$5.25	\$561.75
CUBE 2: 12 X 16 - 16 X 16 - 16 X 20	Total SQ FT Per Cube: 102	\$5.25	\$535.50
CUBE 3: 8 X 8 - 8 X 12 - 12 X 12 X 3 1/8" Made for Driveways Colors Available: Golden Maple, Harvest Blend 16, Pewter Blend 16	Total SQ FT Per Cube: 85.6	\$5.55	\$475.08

BRISTOL STONE: SMOOTH

Colors: Avalon Blend, Golden Dakota, Golden Maple, Harvest Blend 16, Pewter Blend 16		SQ FT PRICE	PALLET PRICE
CUBE 1: 8 X 8 - 8 X 12 - 12 X 12	Total SQ FT Per Cube: 107	\$4.77	\$510.39
CUBE 2: 12 X 16 - 16 X 16 - 16 X 20	Total SQ FT Per Cube: 102	\$4.77	\$486.54
Premium Color: Phoenix, Sedona, Sonoran, Tuscon			
CUBE 1: 8 X 8 - 8 X 12 - 12 X 12	Total SQ FT Per Cube: 107	\$5.25	\$561.75
CUBE 2: 12 X 16 - 16 X 16 - 16 X 20	Total SQ FT Per Cube: 102	\$5.25	\$535.50
CUBE 3: 16 X 24 - Colors Available: Avalon Blend, Pewter Blend 16, Sonoran	Total SQ FT Per Cube: 102.8	\$5.35	\$549.98

DEVONSTONE: SAW CUT

Colors: Bluestone, Blue Pennsylvania Bluestone, Brownstone: Green Pennsylvania Bluestone		SQ FT PRICE	PALLET PRICE
CUBE A: 12 X 12	Total SQ FT Per Cube: 88	\$6.51	\$572.88
CUBE B: 12 X 18	Total SQ FT Per Cube: 132	\$6.51	\$859.32
CUBE C: 12 X 24	Total SQ FT Per Cube: 176	\$6.51	\$1,145.76
CUBE D: 18 X 18	Total SQ FT Per Cube: 99	\$6.51	\$644.49
CUBE E: 18 X 24	Total SQ FT Per Cube: 132	\$6.51	\$859.32
CUBE F: 24 X 24	Total SQ FT Per Cube: 176	\$6.51	\$1,145.76
CIRCLE KIT: 9' DIAMETER	Total SQ FT Per Cube: 64	\$9.34	\$597.86
CIRCLE SQUARE OFF KIT: Extends to 10 X 10	2 Kits Per Cube		\$732.89
PATIO ON A PALLET: 100 SQ FT Per Cube - Mix Of All 6 Sizes			\$839.25

CHISELED STONE:

Colors: Pearl, Pewter Blend 16, Slate Blue, Slate Green - 6 X 9 Are Available In: Avalon Blend, Brown, Goldenrod		SQ FT PRICE	PALLET PRICE
CUBE 1: 8 X 8 - 8 X 12 - 12 X 12	Total SQ FT Per Cube: 107	\$4.76	\$509.32
CUBE 2: 12 X 16 - 16 X 16 - 16 X 20	Total SQ FT Per Cube: 102	\$4.76	\$485.52
CUBE 3: 6 X 9	Total SQ FT Per Cube: 124	\$4.62	\$572.88
Premium Color: Phoenix, Sedona, Sonoran, Tuscon			
CUBE 1: 8 X 8 - 8 X 12 - 12 X 12	Total SQ FT Per Cube: 107	\$5.24	\$560.68
CUBE 2: 12 X 16 - 16 X 16 - 16 X 20	Total SQ FT Per Cube: 102	\$5.24	\$534.48

CHISELED STONE CONTINUED ON NEXT PAGE

CHISELED STONE WITH COLORTECH:

CUBE 1: 8 X 8 - 8 X 12 - 12 X 12	Total SQ FT Per Cube: 107	\$6.44	\$689.08
CUBE 2: 12 X 16 - 16 X 16 - 16 X 20	Total SQ FT Per Cube: 102	\$6.44	\$656.88
CUBE 3: 6 X 9	Total SQ FT Per Cube: 124	\$5.94	\$736.56
LASTRA 20 mm Porcelain Tiles:			
Colors: Axi Brown Chestnut, Axi Grey Timber, Marvel Pro Statuario Select, Rome Greige, Rome Grey, Rome Sand, Rome Silver		SQ FT PRICE	PALLET PRICE
CUBE: 24 X 24 (60 Pieces)	Total SQ FT Per Cube: 240		
BRICK STONE:			
Colors: Autumn Blend 16, Charcoal, Dakota Blend, Harvest Blend 16, HB Brown, Pewter Blend 16		SQ FT PRICE	PALLET PRICE
CUBE: 4 X 8 X 2 3/8	Total SQ FT Per Cube: 120	\$3.68	\$441.60
DANBURY:			
Colors: Avalon Blend		SQ FT PRICE	PALLET PRICE
CUBE: 4 X 12 X 3 1/8	Total SQ FT Per Cube: 83	\$5.65	\$468.95
DANBURY SMOOTH PLANK:			
Colors: Pewter Blend 16		SQ FT PRICE	PALLET PRICE
CUBE: 4 X 12 X 3 1/8	Total SQ FT Per Cube: 83	\$5.65	\$468.95
FORMA STONE:			
Colors: Charcoal, New Brown, Sand		SQ FT PRICE	PALLET PRICE
CUBE: 4 pc Design Kit	Total SQ FT Per Cube: 106	\$3.95	\$418.70
OLD TOWNE COBBLE:			
Colors: Avalon Blend, Autumn Blend 16, Charcoal, Dakota Blend, Harvest Blend 16, HB Brown*, Pewter Blend 16		SQ FT PRICE	PALLET PRICE
CUBE: 6 X 6 X 2 3/8	Total SQ FT Per Cube: 113	\$3.70	\$418.10
CUBE: 6 X 9 X 2 3/8	Total SQ FT Per Cube: 124	\$3.70	\$458.80
CUBE: Circle Kit	Total SQ FT Per Cube: 86	\$4.85	\$417.10
VILLAGE SQUARE:			
Colors: Autumn Blend 16, Dakota Blend, Harvest Blend 16, Pewter Blend 16		SQ FT PRICE	PALLET PRICE
CUBE A: 6 X 6 X 2 3/8	Total SQ FT Per Cube: 102	\$3.96	\$403.92
CUBE B: 6 X 12 X 2 3/8	Total SQ FT Per Cube: 116	\$3.91	\$453.56
CUBE C: 12 X 12 X 2 3/8	Total SQ FT Per Cube: 116	\$3.91	\$453.56
COVENTRY STONE I:			
Colors: Autumn Blend 16, Charcoal, Dakota Blend, Harvest Blend 16, HB Brown*, Pewter Blend 16		SQ FT PRICE	PALLET PRICE
CUBE: 6 X 6 X 2 3/8	Total SQ FT Per Cube: 113	\$5.08	\$574.04
CUBE: 6 X 9 X 2 3/8	Total SQ FT Per Cube: 124	\$5.08	\$629.92
CUBE: Circle Kit	Total SQ FT Per Cube: 86	\$6.41	\$551.26
COVENTRY BRICK STONE:			
Colors: Autumn Blend 16, Charcoal, Dakota Blend, Harvest Blend 16, Haddon Blend, Pewter Blend 16, Strasburg Red		SQ FT PRICE	PALLET PRICE
CUBE: 4 X 8 X 2 3/8	Total SQ FT Per Cube: 120	\$5.01	\$601.20
SOCIETY HILL BRICK STONE:			

Colors: Chalfont Gray, Colonial Red, Penbrook Brown		SQ FT	PALLET
		PRICE	PRICE
CUBE: 4 X 8 X 2 3/8	Total SQ FT Per Cube: 105	\$4.86	\$510.30
ECO PAVER:			
Colors: Autumn Blend 16, Harvest Blend 16, Pewter Blend 16		SQ FT	PALLET
		PRICE	PRICE
CUBE: 6 X 9 X 3 1/8	Total SQ FT Per Cube: 86	\$4.61	\$396.46
ECO COBBLE:			
Colors: Dakota Blend, Harvest Blend 16, Pewter Blend 16		SQ FT	PALLET
		PRICE	PRICE
CUBE A: 6 X 6 X 2 3/8	Total SQ FT Per Cube: 94.5	\$3.85	\$363.83
CUBE B: 6 X 9 X 2 3/8	Total SQ FT Per Cube: 102	\$3.85	\$392.70
TURF PAVER:			
Colors: Natural		SQ FT	PALLET
		PRICE	PRICE
CUBE: 15 3/4 X 23 7/16 X 3 1/8	Total SQ FT Per Cube: 73	\$4.70	\$343.10
MONOSLAB:			
Colors: Natural		SQ FT	PALLET
		PRICE	PRICE
CUBE: 15 5/8 X 23 1/2 X 4 9/16	Total SQ FT Per Cube: 112	\$4.50	\$504.00
CAST STONE WALL COLLECTION			
CAST STONE WALL:			
Colors: Adirondack, Aspen, Birch, Breckenridge, Durango		PER BLOCK	PALLET
		PRICE	PRICE
STRETCHER PALLET: Full & Random Face	Total Blocks Per Cube: 60	\$13.40	\$804.00
CORNER PALLET: Full & Random Face	Total Corners Per Pallet: 24	\$21.05	\$505.20
DOUBLE SIDED CAST STONE WALL:			
Colors: Adirondack, Aspen, Birch, Breckenridge, Durango		SQ FT	PALLET
		PRICE	PRICE
A&B BLOCKS SOLD ON SAME PALLET	Total SQ FT Per Cube: 9	\$49.71	\$447.39
PALLET OF THE C BLOCK	Total SQ FT Per Cube: 30	\$25.15	\$754.50
REDUCED PALLET OF C BLOCK	Total SQ FT Per Cube: 15	\$28.25	\$423.75
A&B CORNER BLOCK SOLD SAME PALLET	24 A Block & 24 B Block on pal	\$32.55 ea	\$1,562.24
NOTE: There are a total of 48 Corner Blocks per pallet			
Cast Stone Footer Blocks:	72 Footer Blocks Per Pallet	\$5.65	\$406.80
CAST STONE WALL CAPS			
Colors: Bluestone, Brownstone, Limestone		PER PIECE	PALLET
		PRICE	PRICE
16" DOUBLE SIDED DEVONSTONE CAP	Caps Per Pallet: 32	\$36.55	\$1,169.60
DOUBLE SIDED DEVONSTONE END CAP	End Caps Per Pallet: 16	\$38.45	\$615.20
14" DOUBLE SIDED CAP: 36" x 14"	Caps Per Pallet: 18	\$48.15	\$866.70
PIER CAPS: 26 X 26	Caps Per Pallet: 4	\$105.00	\$420.00
PIER CAPS: 28 X 28	Caps Per Pallet: 4	\$115.00	\$460.00
DEVONSTONE GARDEN WALL CAP	Caps Per Pallet: 64	\$19.70	\$1,260.80

GARDEN WALL COLLECTION

COVENTRY GARDEN WALL:

		PER BLOCK	PALLET
Colors: Autumn Blend, Dakota Bland, Harvest Blend		PRICE	PRICE
RECTANGLE WALL BLOCK	Blocks Per Pallet: 120	\$4.55	\$546.00
TAPERED WALL BLOCK	Blocks Per Pallet: 120	\$4.55	\$546.00

ENGLISH GARDEN WALL:

		PER BLOCK	PALLET
Colors: Autumn Blebd, Gray, Harvest Blend		PRICE	PRICE
RECTANGLE WALL BLOCK	Blocks Per Pallet: 120	\$3.98	\$477.60
TAPERED WALL BLOCK	Blocks Per Pallet: 120	\$3.98	\$477.60

MID-HEIGHT WALL COLLECTION

COVENTRY WALL:

		SQ FT	PALLET
Colors: Autumn Blend, Dakota Blend, Harvest Blend, Pewter Blend		PRICE	PRICE
6" COVENTRY WALL BLOCK	Total SQ FT Per Pallet: 50	\$17.37	\$868.50
6" COVENTRY WALL STRETCHER	Total Blocks Per Pallet: 75	\$12.47 ea	\$935.25
6" COVENTRY WALL CORNER BLOCK	Total Corners per Pallet: 75	\$12.70 ea	\$952.50
BASE COURSE BLOCK	Blocks Per Pallet: 45	\$8.45	\$380.25
3" COVENTRY WALL BLOCK	Total SQ FT Per Pallet: 50	\$17.93	\$896.50
3" COVENTRY WALL STRETCHER	Total Blocks Per Pallet: 150	\$6.43	\$964.50
3" COVENTRY WALL CORNER BLOCK	Total Corners per Pallet: 150	\$8.27	\$1,240.50

COVENTRY WALL III:

		SQ FT	PALLET
Colors: Dakota Blend, Harvest Blend, Pewter Blend		PRICE	PRICE
6" COVENTRY WALL BLOCK	Total SQ FT Per Pallet: 32	\$17.40	\$556.80
6" COVENTRY WALL CORNER BLOCK	Total Corners Per Pallet: 60	\$14.89 ea	\$893.40
3" COVENTRY WALL BLOCK	Total SQ FT Per Pallet: 50	\$17.82	\$891.00
3" COVENTRY WALL CORNER BLOCK	Total Corners Per Pallet: 120	\$10.42 ea	\$1,250.40

TUDOR WALL:

		SQ FT	PALLET
Colors: Autumn Blend, Dakota Bland, Harvest Blend, Pewter Blend		PRICE	PRICE
6" TUDOR WALL BLOCK	Total SQ FT Per Pallet: 50	\$13.22	\$661.00
6" TUDOR WALL STRETCHER	Total Blocks Per Pallet: 75	\$8.80 ea	\$660.00
6" TUDOR WALL CORNER BLOCK	Total Corners Per Pallet: 75	\$9.79 ea	\$734.25
3" TUDOR WALL BLOCK	Total SQ FT Per Pallet: 50	\$13.64	\$682.00
3" TUDOR WALL STRETCHER	Total Blocks Per Pallet: 150	\$4.89 ea	\$733.50
3" TUDOR WALL CORNER BLOCK	Total Corners Per Pallet: 150	\$7.91 ea	\$1,186.50

TERRACE WALL:

		PER BLOCK	PALLET
Colors: Autumn Blend, Dakota Blend, Harvest Blend, Pewter Blend		PRICE	PRICE
TERRACE WALL STRETCHER	Total Blocks Per Pallet: 72	\$8.33	\$599.76
TERRACE WALL CORNERS	Total Corners Per Pallet: 108	\$9.70	\$1,047.60

RETAINING WALL COLLECTION

COVENTRY WALL PLUS:

		SQ FT	PALLET
Colors: Dakota Blend, Harves Blend		PRICE	PRICE
7" COVENTRY WALL A&B BLOCKS	Total SQ FT Per Pallet: 35	\$20.29	
7" COVENTRY WALL STRETCHER	Total SQ FT Per Pallet: 42	\$19.05 ea	
7" COVENTRY WALL CORNERS	Total SQ FT Per Pallet: 35	\$18.75 ea	
3.5" COVENTRY WALL A&B BLOCKS	Total SQ FT Per Pallet: 35	\$20.94	
3.5" COVENTRY WALL STRETCHERS	Total SQ FT Per Pallet: 42	\$9.83 ea	

MESA WALL:

		PER BLOCK	PALLET
Colors: Dakota Blend, Harvest Blend, Pewter Blend		PRICE	PRICE
MESA WALL STRETCHER	Total Blocks Per Pallet: 48	\$9.79	\$469.92
MESA WALL CORNERS	Total Blocks Per Pallet: 60	\$11.07	\$664.20

DIAMOND PRO WALL:

		PER BLOCK	PALLET
Colors: Autumn Blend, Dakota Blend, Harvest Blend, Pewter Blend		PRICE	PRICE
DIAMOND PRO WALL STRETCHER	Total Blocks Per Pallet: 48	\$10.21	\$490.08
DIAMOND PRO WALL CORNERS	Total Blocks Per Pallet: 60	\$11.50	\$690.00

VERTICA WALL:

		PER BLOCK	PALLET
Colors: Dakota Blend, Harvest Blend, Pewter Blend		PRICE	PRICE
VERTICA WALL STRETCHER	Total Blocks Per Pallet: 48	\$9.77	\$468.96
VERTICA WALL CORNERS	Total Blocks Per Pallet: 60	\$11.07	\$664.20

FREE-STANDING WALL COLLECTION

DOUBLE SIDED COVENTRY WALL

		SQ FT	PALLET
Colors: Atumn Blend, Dakota Blend, Harvest Blend, Pewter Blend		PRICE	PRICE
6" COVENTRY WALL DS BLOCKS	Total SQ FT Per Pallet: 40	\$19.95	\$798.00
6" COVENTRY WALL DS CORNERS	Total Blocks Per Pallet: 60	\$14.87 ea	\$892.20
3" COVENTRY WALL DS BLOCKS	Total SQ FT Per Pallet: 40	\$21.50	\$860.00
3" COVENTRY WALL DS CORNERS	Total Blocks Per Pallet: 120	\$10.42 ea	\$1,250.40

DOUBLE SIDED TUDOR WALL

		SQ FT	PALLET
Colors: Autumn Blend, Dakota Blend, Harvest Blend, Pewter Blend		PRICE	PRICE
6" TUDOR WALL DS BLOCKS	Total SQ FT Per Pallet: 40	\$16.03	\$641.20
6" TUDOR WALL DS CORNERS	Total Blocks Per Pallet: 60	\$11.63 ea	\$697.80
3" TUDOR WALL DS BLOCKS	Total SQ FT Per Pallet: 40	\$17.37	\$694.80
3" TUDOR WALL DS CORNERS	Total Blocks Per Pallet: 120	\$9.88 ea	\$1,185.60

FINISHING TOUCHES

BULLNOSE:

		PER PAVER	PALLET
Colors: Autumn Blend 16, Brown, Charcoal, Dakota Blend, Harvest Blend 16, Pewter Blend 16		PRICE	PRICE
6" x 12" BULLNOSE PAVERS	Total Pavers Per Pallet: 168	\$3.25 ea	\$546.00

CHAPEAU CAPS:

		LIN FT	PALLET
Colors: Bluestone, Brownstone, Phoenix		PRICE	PRICE
CHAPEAU CAPS A & B	Total Lin Ft Per Pallet: 53.94	\$14.53	\$783.75
CHAPEAU 16 DOUBLE SIDED	Total Lin Ft Per Pallet: 52.8	\$15.57	\$822.10
SPLIT & AGED CAPS:			
		PER CAP	PALLET
Colors: Autumn Blend, Charcoal, Dakota Blend, Harvest Blend, Pewter Blend		PRICE	PRICE
VERTICA CAPS 4"	Total Caps Per Pallet: 72	\$10.50	\$756.00
DIAMOND PRO & MESA CAPS 4"	Total Caps Per Pallet: 60	\$10.50	\$630.00
COVENTRY WALL CAPS 3" RECTANGULAR	Total Caps Per Pallet: 96	\$10.60	\$1,017.60
COVENTRY WALL CAPS 3" UNIVERSAL	Total Caps Per Pallet: 96	\$10.60	\$1,017.60
SPLIT CAPS 3" RECTANGULAR	Total Caps Per Pallet: 96	\$8.75	\$840.00
SPLIT CAPS 3" UNIVERSAL	Total Caps Per Pallet: 96	\$8.75	\$840.00
STEPS: QUARRY			
		PER STEP	PALLET
Colors: Bluestone		PRICE	PRICE
QUARRY STEP SMALL	Total Pieces Per Pallet: 3	\$149.00	\$447.00
QUARRY STEP MEDIUM	Total Pieces Per Pallet: 3	\$153.00	\$459.00
QUARRY STEP LARGE	Total Pieces Per Pallet: 2	\$268.00	\$536.00
QUARRY STEPS	Set Of 3		\$550.00
STEPS: CHILTON			
		PER STEP	PALLET
Colors: Bluestone, Brownstone		PRICE	PRICE
CHISELED STEP: 15 X 47.5 X 6	Total Pieces Per Pallet: 3	\$165.00	\$495.00
FLAMED STEP: 15 X 47.5 X 6	Total Pieces Per Pallet: 3	\$165.00	\$495.00
DEVONSTONE: STAIR TREAD/CAP			
		PER TREAD	PALLET
Colors: Bluestone, Brownstone, Limestone		PRICE	PRICE
STARE TREAD/CAP: 52" X 13"	Total Pieces Per Pallet: 18	\$58.00	\$1,044.00
COVENTRY EDGING STONES:			
		PER PIECE	PALLET
Colors: Autumn Blend, Dakota Blend, Harvest Blend, Pewter Blend		PRICE	PRICE
EDGESTONE 2 1/2" x 6"	Total Pieces Per Pallet: 240	\$3.25	\$780.00
CURBSTONE 3 3/4" X 8"	Total Pieces Per Pallet: 150	\$4.35	\$652.50
FIRE PIT KITS			
CAST STONE FIRE PIT KITS			
			PER KIT
Colors: Adirondack, Aspen, Birch, Breckenridge, Durango			PRICE
SQUARE FIRE PIT: Includes Wall Block, Caps, Steel Insert, Stainless Steel Flange Collar			\$1,045.00
ROUND FIRE PIT: Includes Wall Blocks, Caps, Copper Bowl, 36" Diameter Grate For Wood Burning, 24" Diameter Grate For Cooking, Poker, Retractable Metal Mesh Dome, Installation Guide			\$1,470.00

FIRE PIT KITS CONTINUED

Colors: Dakota Blend, Harvest Blend, Pewter Blend	PER KIT PRICE
COVENTRY FIRE PIT: Includes Wall Block, Caps, Copper Bowl, 36" Diameter Grate For Wood Burning, 24" Diameter Grate For Cooking, Poker, Retractable Metal Mesh Dome, Installation Guide	\$935.00

GRAND FIRE RING: Standard Features- Ready to assemble (everything's included), No special tools required, Easy-to-read step-by-step instructions, precut and sized to fit, Includes VOC compliant adhesive and construction gloves, Solid steel insert and swivel cooking grate \$760.00

FIREPLACE KITS	
Colors: Dakota Blend, Harvest Blend, Pewter Blend	PER KIT PRICE
STANDARD FEATURES: Easy-to-read, step-by step instructions, Wall blocks, Wet Cast concrete mantels & tops, Precut and sized to fit, Steel reinforcements, VOC compliant adhesive, Construction gloves	
GRAND FIREPLACE KIT: 60" W X 36" D X 102" H, 36" stainless steel wood burning insert, 4' stainless steel stovepipe chimney, Spark suppressor cap	\$6,475.00

GRAND WOOD BOX KIT: 40" W X 36" D X 50" H, Available left or right side \$1,445.00

GRAND HEARTH KIT: 60" W X 20" D X 10" H \$735.00

COMPACT FIREPLACE KIT: 40" W X 32" C X 70" H, Protective fire pit \$2,150.00

COMPACT WOOD BOX KIT: 32" W X 32" D X 34" H, Available left or right side \$865.00

COMPACT HEARTH KIT: 40" W X 12" D X 6" H \$460.00

CAST VENEER STONE				
CAST STONE VENEER OPTIONS	FLATS		CORNERS	
	SQ FT Price	SQ FT Price	LIN FT Price	LIN FT Price
	Large Box 100 SQ FT Per Box	Small Box 12 SQ FT Per Box	Large Box 75 Lin Ft Per Box	Small Box 8 Lin Ft Per Box
Pennsylvania Field Stone: Adirondack, Aspen, Breckenridge, Mesa Verde, Silverton	\$7.85	\$8.76	\$11.11	\$12.02
Ledgestone: Adirondack, Aspen, Birch, Breckenridge, Durango, Mesa Verde, Silverton	\$8.31	\$9.22	\$11.54	\$12.48
Cut Stone: Adirondack, Breckenridge, Champagne, Mesa Verde, Silverton, Tahoe	\$7.85	\$8.76	\$11.11	\$12.02
EZ FIT: Adirondack, Buckeye, Mesa Verde	5.65 SQ FT PER BOX \$10.51 sq ft		3 LIN FT PER BOX \$14.02 lin ft	
Split Rock: Breckenridge, Mesa Verde	\$7.85	\$8.76	\$11.11	\$12.02
Brick: Chestnut Hill, Ferderal Hill, Fenwick, Fenwick & Federal Hill (Combined)	8 SQ FT PER BOX \$8.70 sq ft		5.80 LIN FT PER BOX \$11.92 lin ft	
River Rock: Potomac	\$8.31	\$9.22	\$11.54	\$12.45

4.23.20